

سوالات پرسیده شده متداول

چگونه مکان من پرداخت می شود؟

این بودیگی تمویل شده به طور مستقیم به محل مراقبت از کودک که کودک شما در آن حضور دارد پرداخت می شود

این تنظیمات همه در شورای شهر وارویکشیر (Warwickshire) و آفستد (Ofstead) ثبت میباشد.

چگونه میتوانم درخواست کنم؟

شما میتوانید آنلاین از طریق www.warwickshire.gov.uk/childcarecosts درخواست خویش را پیش کنید. برای کمک و معلومات بیشتر لطفا با تیم تمویل سال ها اولیه تماس بگیرید: تیلیفون: ۰۱۹۲۶۷۴۲۲۱۷ یا ۰۱۹۲۶۷۴۲۲۳۳ ایمیل: 2help@warwickshire.gov.uk

یا با FIS (خدمات اطلاعات خانوادگی) تماس
تیلیفون: ۰۱۹۲۶۷۴۲۲۷۴
ایمیل یا پست الکترونیک: fis@warwickshire.gov.uk

وقتیکه یک درخواست داده شود چه اتفاقی می افتد؟

درخواست شما برای واجد شرایط بودن با استفاده از سیستم بررسی صلاحیت دولت بررسی می شود. اگر واجد شرایط بودید یک نامه تأییدی، که جزئیات کد واچر EY را برایتان وانمود مینماید، برای تأیید محل تمویل شده توسط ایمیل یا از طریق پست به شما ارسال می گردد. همچنان یک لیستی از محلات مراقبت از کودک که در منطقه شما وجود دارد و آنها مکان تمویل شده برای 2 ساله گان را ارائه میدارند، به شما ارسال می شود. شما باید نامه تأییدی خویش را به تنظیمات انتخاب شده نشان داده و کد واچر EY خود را به آنها بدهید. اگر واجد شرایط بودن شما نمیتواند تأیید شود، از شما شواهد حمایت کننده مؤثر خواسته می شود.

حقوق اطلاعات شما

برای دیدن اینکه چگونه از اطلاعات شخصی شما ما استفاده می کنیم و حقوق اطلاعاتی شما چیست، لطفاً اطلاعیه حفظ حریم خصوصی مشتریان ما را در اینجا www.warwickshire.gov.uk/privacy بخوانید. اگر کدام شکایت در مورد حقوق اطلاعات خویش داشته باشید. برای سوالات عمومی، به شماره ۰۱۹۲۶۴۱۰۴۱۰ خدمات مشتری شورای شهر وارویکشیر تماس بگیرید.



بیاپید که چگونه میتوانید برای کودک ۲ساله تان یک محل تمویل شده مراقبت از کودک را دریافت کنید:

- تا ۱۵ ساعت در هفته
- ۳۸ هفته در سال

محل نگهداری کودک شما معمولاً حد اکثر ۱۵ ساعت در هفته، ۳۸ هفته در سال خواهد بود.

این پروسه میتواند به شما فرصت دهد که از کمک و رهنمایی‌ها استفاده نمائید، همچنان با شما مساعدت خواهد کرد تا از پیشرفت‌های طفل تان آگاهی بدست آورید و فرصت‌های تعلیمی، آموزشی و پرورش اش را کاوش دهید.

کودک من چه زمانی واجد شرایط خواهد بود؟

کودکان معمولاً از ابتدا مدت تعلیمی در مکتب پس از روز تولد ۲ سالگی شان واجد شرایط مکان میباشند.

مکان های تمویل شده شروع میگردد از:	کودکان متولد شده بین:
دوره تابستانی (از ۱ اپریل)	۱ جنوری تا ۳۱ مارچ
دوره خزان (از ۱ سپتمبر)	۱ اپریل تا ۳۱ اگست
دوره بهاری (از ۱ جنوری)	۱ سپتمبر تا ۳۱ دسمبر

اگر شما یک یا چند مورد از مزایا یا اعتبارات زیر را دریافت می کنید، ممکن است بتوانید یک مکان مراقبت از کودک را برای ۲ ساله خود دریافت کنید:

➤ کمک های درآمد (ان کم سپورت)

➤ کمک هزینه های شغلی مبتنی بر درآمد (ان کم بیسد جاب سیکر الوانس)

➤ کمک هزینه اشتغال و حمایت مربوط به درآمد (ان کم ریلیتید ایمپلویمینت ایند سپورت الوانس)

➤ کمک ها تحت فصل ۶ قانون مهاجرت و پناهندگی ۱۹۹۹

➤ عنصر تضمین شده اعتبار تقاعد دولتی (پنشن کریدیٹ)

➤ اعتبار مالیاتی کودکان (چایلد نکس کریدیٹ) یا اعتبار مالیاتی کاری (ورکینگ نکس کریدیٹ)

در صورتی که درآمد سالانه خانوار شما کمتر از ۱۶۱۹۰ پوند باشد.

یا

➤ یونیورسل کریدیٹ (اعتبار جهانی) در صورتی که در آمد خالص سالانه شما از ۱۵۴۰۰ پوند کمتر باشد

➤ اگر کودک تحت مراقبت مقامات محلی باشد

➤ کودک مراقبت را ترک نموده به سبب سر پرستی خاص یا فرزند خواندگی یا به حکم قانونی ترتیبات دیگر برای کودک

➤ کودک نیازمندی های جاری خاص برای تعلیم و آموزش، یا پلانی برای تعلیم، صحت و مراقبت را دارا میباشد

➤ کودک واجد شرایط دریافت مساعدت های معلولیت میباشد

از سپتمبر سال ۲۰۱۹ بدینسو معیار های اضافی تمدیدی معرفی گردیده اند که طی آن اگر والدین یا یکی آنها واجد یکی از شرایط ذیل مهاجرت باشند:

➤ مراقبت کننده زامبرانو باشد (یعنی کسی که طبق قانون اروپا در بریتانیا به عنوان مراقب اصلی یک کودک بریتانیایی یا با یک بالغ وابسته کار میکند)، در صورتی که عاید خالص سالانه شما کمتر از ۱۵۴۰۰ پوند باشد

➤ اجازه اقامت را دارا باشد بدون رجوع به سرمایه عمومی (NRPF) و به اساس (ماده ۸) اقامت گرفته بر اساس وضعیت خانوادگی اش یا زندگی خصوصی اش، در صورتی که عاید خالص سالانه شما کمتر از ۱۵۴۰۰ پوند باشد

➤ درخواست پناهندگی در بریتانیا را داده و منتظر تصمیم گیری باشد (معروف به فقره ۶) یا هم پناهندگی اش در بریتانیا رد شده (معروف به فقره ۴) و از کمک های که تحت قانون ۱۹۹۹ مهاجرت و پناهندگی به او داده میشود استفاده میکند

➤ دریافت کمک بر اساس فقره ۱۷ قانون کودکان به این دلیل که شما دارای یک کودک نیازمند هستید و بدون رجوع به منابع عمومی (NRPF)، با داشتن عاید خالص سالانه کمتر از ۱۵۴۰۰ پوند.